



Turvaa matkalle Maxi

Ehdot 6092

Vakuutusehdot	Suurin maksettava vakuutuskorvaus (EUR)
Apollo matkakohde palvelu	
Korvauskäsittely pienemmissä vahingoissa paikan päällä	Sisältyy
Matkatapaturman aiheuttamat lääkärin- ja/tai sairaalahoidon kustannukset	Sisältyy
Äkillisen sairastumisen, vahingoittumisen tai onnettomuuden seurausten hoitokustannukset	
Äkillisen matkasairauden aiheuttamat lääkärin- ja/tai sairaalahoidon kustannukset	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Matkatapaturman aiheuttamat lääkärin- ja/tai sairaalahoidon kustannukset	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Sairaalassaolokorvaus	50/päivä
Akuutti hammashoito	
Matkatapaturman aiheuttama äkillinen hammashoidon tarve	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Hammasmaailman vaatima äkillinen hoito	120
Kuljetukset hoitoon tai hoitotoimenpiteeseen	
Paikalliset kuljetukset	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Kotimatkasta aiheutuneet lisäkustannukset	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Kuljetus kotimaahan kuolemantapauksen johdosta	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Vakavan sairastumisen, loukkaantumisen tai kuolemantapauksen vuoksi aiheutuneet lähiomaisen matkakustannukset	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Lähiomaisen vakavan sairastumisen, loukkaantumisen tai kuolemantapauksen tai Pohjoismaassa sijaitsevan yksityisasunnon tai vastaavan merkittävän vaurioitumisen vuoksi aiheutuneet matkakustannukset	Välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset
Korvaus onnettomuuden seurauksena aiheutuneesta invaliditeetistä tai kuolemantapauksesta matkalla	
Täydellinen (100 %) lääketieteellinen invaliditeetti (luokka 20, alle 70-vuotias)	20 000
Täydellinen (100 %) lääketieteellinen invaliditeetti (luokka 20 ja yli 70-vuotias mutta alle 86-vuotias)	5 000
Kuolintapaus	30 000
Apuvälineet invaliditeetin yhteydessä	200
Urheiluaktiviteetit (ei kuitenkaan extreme urheilulajit)	Sisältyy
Vastuuvakuutus	300 000
Oikeusturva	12 500
Pahoinpitelystä aiheutuneet henkilövahingot	45 000
Suoja identiteettivarkauden varalle	10 000
Kriisiterapia	1 000
Evakuoiminen luonnonkatastrofin tai sodankaltaisten tapahtumien vuoksi	1 000
Vakuutettu omaisuus	
Matkatavarat	1250 josta käteisestä 120 tallelokerossa säilytetystä omaisuudesta 500
Varastettu tai tuhottu maksu- tai luottokortti	200 josta 50 hätäkäteistä
Lomatakuu	
Korvaava menomatka matkustajaa / perhettä tai matkaseuruetta kohden	2 500 (Max 10 000)
Matkatavaroiden myöhästyminen menomatalla 4/12/24 tuntia	30/50/50
Matkatavaroiden myöhästyminen paluumatkalla 4/12 tuntia	30/40
FYleisen kulkuvälineen myöhästyminen, aikuinen/lapsi (6 tunnin ajanjakso)	50/25 (Max 500/250)
Menetetty loma - päiväkorvaus/uusi matka	2 500 (Max 10 000)
Pelasta matka	200
Aktiviteettibonus	20
Ostavastuu vuokra-auto, vene, vesiskootteri, moottoripyörä, mopedi, segway tai pyörä	1 000
Ostavastuu kotivakuutus	500
Varauksen peruutus- tai muutuskustannukset	100

Huomio! Mahdolliset poikkeukset, vakuutuskorvauksen rajoitukset ja ehtojen korvaussäädökset ovat etusijaisia vakuutuskorvauksen laajuuteen nähden. Kaikkien vakuutuskorvausten ja ehtojen valuutta on euro.